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Koulun esittely
Suomalais-venäläinen koulu on Suomen valtion kielikoulu, joka 
toimii Opetushallituksen alaisuudessa. Koulun erityistehtävä on ve-
näjän kielen ja venäläisen kulttuurin opettaminen. Opetuskieli on 
suomi. Koulussa järjestetään esi-, perus- ja lukio-opetusta. Kaikki 
oppilaat ja opiskelijat opiskelevat venäjän kieltä, mutta myös mui-
ta kieliä koulun kieliohjelman mukaisesti. Tavoitteena on, että kou-
lusta valmistuvat saavuttavat hyvän kielitaidon ja kulttuurien tun-
temuksen. Suomalais-venäläinen koulu kuuluu UNESCO ASPnet 
-kouluverkostoon. Lukuvuonna 2022–2023 koulussa järjestettiin 
myös tutkintokoulutukseen valmentavaa koulutusta (TUVA).

Suomalais-venäläisessä koulussa on noin 700 oppilasta ja opis-
kelijaa. Opettajia on noin 60. Koulu toimii elokuussa 2021 käyttöön 
otetussa puukoulussa, joka sijaitsee Helsingissä Maununnevalla.
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Olemme kotiutuneet hyvin uu-
teen kouluun. Kahden vuoden 
kokemuksella olemme oppi-

neet, miten toimia muuntojoustavissa 
tiloissa. Keskustori muuntautuu ruo-
kalasta luentotilaksi, opetustilaksi tai 
juhlatilaksi erinomaisen hyvin. Opetus-
tilat mahdollistavat yhteistyön uudella 
tavalla. Yhteisopettajuutta kehitetään 
edelleen. Koulurakennusta ja toimin-
taa esitellään usein vieraileville ryhmil-
le.

Lukuvuoden teema oli yhdenver-
tainen ja sujuva arki. Kouluarjessa op-
pilaita opetettiin vastuullisuuteen ja 
yhteisten sääntöjen kunnioittamiseen. 

Rehtorin tervehdys

Sääntöä kännykän käytöstä koulupäi-
vän aikana uudistettiin. Tavoitteena oli, 
että keskittyminen oppimiseen para-
nee, kun kännykät eivät ole oppitun-
nilla edes näkyvillä. Yhdenvertaisuutta 
käsiteltiin teemaviikolla syrjinnän ja 
rasismin näkökulmasta ikäluokille so-
pivalla tavalla. 

Unesco-koulutoimintaa tehtiin nä-
kyväksi ja tutuksi kaikille koulun op-
pilaille, opiskelijoille ja opettajille.  Vie-
tettiin YK:n teemapäiviä ja -viikkoja. 
Yhteinen Itämeri -hankkeen järjestä-
mälle leirille Seilin saarella toukokuus-
sa osallistui kolme oppilasta ja opetta-
ja.  

Venäjän kielen opiskeluun liittyviä 
opintoretkiä järjestettiin uudelta poh-
jalta, koska kaikki yhteistyö Venäjälle 
on toistaiseksi katkaistu. Opintoretket 
suuntautuivat Prahaan, Tallinnaan ja 
Riikaan. Ohjelmassa oli venäjän kielen 
opetusta, kouluvierailuja, tapaamisia ja 
opastuksia venäjän kielellä.    

Tutkintokoulutukseen valmenta-
vassa (TUVA) koulutuksessa opiskeli 11 
ukrainalaista nuorta. Opinnoissa kes-
kityttiin erityisesti suomen kielen opis-
keluun ja opintojen ohjaukseen sekä 
suomalaiseen yhteiskuntaan ja koulu-
järjestelmään tutustumiseen. 

Koulun alumnit olivat odottaneet 
pitkään kutsua päästä tutustumaan 
uuteen kouluun. Alumnipäivään 1.4. 
osallistui yli 200 koulun entistä oppilas-
ta ja henkilökuntaa. Entisten luokkato-

vereiden ja opettajien jälleennäkemi-
siä oli ilo seurata. Tunnelma oli lämmin, 
maukas borssikeitto ja 4. luokkien 
luokkatoimikunnan kahvio kruunasi-
vat päivän. 

Onnittelen kevään ylioppilaita ja pe-
rusopetuksen päättäviä nuoria sekä 
kaikkia oppilaita ja opiskelijoita luku-
vuonna saavutetuista oppimistuloksis-
ta. Koulusta valmistuvat nuoret saavat 
evääksi rohkeutta toimia ja asenteen 
suhtautua avoimesti uusiin asioihin ja 
erilaisuuteen.  

Haluan kiittää koulun henkilöstöä, 
oppilaiden huoltajia sekä muita sidos-
ryhmiä hyvästä yhteistyöstä kulunee-
na lukuvuonna. Kiitokset oppilaille ja 
opiskelijoille ahkerasta koulutyöstä. 

Toivon kaikille 
aurinkoista ja virkistävää 
kesälomaa!  

Tuula Väisänen, rehtori
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Два года прошло с тех пор, как 
мы переехали в новое зда-
ние школы. Постепенно оно 

стало нам родным. Здесь мы нау-
чились работать в многофункцио-
нальных помещениях. Например, 
центральное помещение школы с 
легкостью превращается из столо-
вой в учебную аудиторию, лекторий 
либо в актовый зал. В таких учеб-
ных помещениях перед учителями 
открываются новые горизонты для 
творчества. Дальнейшее развитие 
получила практика совместного 
преподавания. Многочисленные 
группы специалистов посетили 
школу в целях ознакомления как со 
зданием, так и с педагогической де-
ятельностью в новых условиях.

Темой учебного года являет-
ся равноправие и гармоничная 
повседневная учеба. Особенное 
внимание уделялось воспитанию 
у учеников ответственности и ува-
жительного отношения к общим 
школьным правилам. Кроме того, 
были приняты новые правила поль-
зования мобильными средствами. 
Мы поставили перед собой задачу 
улучшить концентрацию учеников 
во время урока. В частности, мо-
бильных телефонов не должно быть 
в поле зрения учеников. Различные 
аспекты равноправия, дискримина-
ции и расизма были затронуты как в 
младших классах, так и на средней 
ступени во время тщательно подго-

Приветствие директора школы

товленной тематической недели. 
Финско-русская школа активно 

работала в рамках проекта «Ассоци-
ированные школы ЮНЕСКО». В шко-
ле проводились тематические дни и 
недели, посвященные деятельности 
ООН. Хочется отдельно упомянуть 
поездку трех учеников и препода-
вателя школы на остров Сейли под 
эгидой одного из направлений дея-
тельности ЮНЕСКО, посвященного 
экологии Балтийского моря.

В организации учебных поез-
док, направленных на совершен-
ствование знания русского языка 
и русской культуры, произошли су-
щественные изменения. Сотрудни-
чество с организациями в России 
временно приостановлено. Наши 
ученики отправляются в учебные 
поездки в Прагу, Таллинн и Ригу. В 
программу поездок входят занятия 
русским языком, посещения школ, 
тематические встречи и экскурсии 
на русском языке.

11 украинских учеников проходи-
ли обучение в нашей школе в рам-
ках подготовительного образования 
для дипломных программ TUVA. 
Обучение включает в себя занятия 
финским языком, учебную/профес-
сиональную ориентацию, а также 
знакомство с финским обществом и 
системой школьного образования.

Выпускники Финско-русской 
школы уже давно ожидали пригла-

шения посетить новую школу.  На 
встречу alumni 1 апреля пришли 
более 200 выпускников разных лет, 
преподавателей и других работ-
ников школы. В этот день бывшие 
ässäriläiset пережили яркие эмоции. 
Гостям предложили традиционный 
борщ, а родители и ученики 4-х 
классов устроили настоящее кафе.

Поздравляю наших новых вы-
пускников, учеников 9-х классов, а 
также всех других учеников школы 
с успешным окончанием учебного 
года. Выпускники Финско-русской 
школы выходят в большой мир с ба-
гажом знаний, верой в себя и откры-
тым мировоззрением.

В заключение хотелось бы побла-
годарить работников школы, роди-
телей и законных представителей, 
всех специалистов, работающих с 
детьми и молодежью. Спасибо и на-
шим ученикам за усердную учёбу. 

Желаю вам прекрасно-
го солнечного лета!
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Ljubov Hiisku

Ljuba aloitti koulunkäynninohjaaja-
na koulussamme vuonna 1997. Ljuba 
oli aina valmis auttamaan oppilaita ja 
opettajia, mitä erilaisimmissa arjen ti-
lanteissa. Hän oli keksimässä ja suun-
nittelemassa askartelutöitä ja ohjeita. 
Etsimässä oppilaan kenkiä tai lapasia. 
Hänellä oli aina aikaa ja intoa piirtää tai 
maalata tarvittavia oppimateriaaleja 
tai rekvisiittaa juhliin. Oppilaat oppivat 
Ljubalta erilaisia kuvataidetekniikoita 
ja innostuivat origamitaiteesta. Ljuba 
tuli tutuksi ja oli avuksi monelle oppi-
laalle. Hän oli luotettava aikuinen ja 
vastasi läksykerhosta vuosien ajan. Lju-
ba pätevöityi kuvataideopettajaksi ja 
opiskeli myös Kuvataideakatemiassa. 
Vanhalla koululla saimme ihailla hä-
nen taidenäyttelyään ja maalauksiaan 
pääaulassa. Jäämme kaipaamaan 
iloista ja seurallista Ljubaa.  

Leena Kauppila-Lehto

Leena aloitti kuvataiteen lehtorina 
koulussamme vuonna 1991. Leena 
opetti rautaisella ammattitaidolla eri 
ikäluokkia alakoulusta lukioon. Kuva-
taide on ollut koulussamme suosittu 
valinnaisaine, ja Leenalla oli opetettava-
na paljon valinnaisryhmiä. Hän ohjasi 
useita kuvataiteen lukiodiplomeja. Mo-
nille työskentely taideaineiden parissa 
on henkireikä koulupäivissä. Leenan 
innostavasta ja asiantuntevasta ope-
tuksesta moni sai innostuksen lähteä 
opiskelemaan taidealaa. Koulustam-
me valmistuneista on tullut useita tai-
teilijoita. Koulun 60-vuotisjuhlavuonna 
Leena järjesti näyttelyn heidän töis-
tään. Asiantuntevalla otteella hän jär-
jesti vuosittain oppilastöiden näyttelyt 
koulun juhliin. Oppilastyöt koristivat 
juhlasalia. Uuden koulun kuvataide-
luokan suunnitteluun Leena osallistui 
asiantuntevasti. Leenan työn jatkajalla 
on upeat tilat, joissa jatkaa ansiokasta 
kuvataideopetuksen perinnettä kou-
lussamme.  

Eläkkeelle 1.12.2022

Anja Jackobson

Anja aloitti koulussamme vuonna 1985 
tuntiopettajana ja matematiikan ja 
kemian lehtorina vuonna 1986. Anja 
oli taitava ja energinen matematiikan 
ja kemian lehtori, joka oli kiinnostu-
nut kehittämään myös kaksikielistä 
opetusta koulussamme. Anja ehti toi-
mia työuransa aikana myös apulais-
rehtorina. Hän laati kollegansa kanssa 
venäjänkielisen työvihon yläluokkien 
kemian laboratoriotöihin. Anja kehitti 
koulun kansainvälistä toimintaa Co-
menius-projekteissa, Itämerihank-
keessa ja monilla muilla opintoretkillä 
ja matkoilla. Anja oli idearikas, inno-
vatiivinen ja aikaansaava kaikissa teh-
tävissään. Työyhteisössä Anja oli aina 
valmis yhteistyöhön ja yhteisöllisiin 
tapahtumiin. Anja toimi koulun luotta-
mushenkilönä useita kausia peräkkäin. 
Anja iloitsi siitä, että sai työskennellä 
uudessa puukoulussa ja opetustiloissa 
viimeiset työvuodet.  

Toivotamme Leenalle,Anjalle ja Ljuballe, leppoisia eläkepäiviä!



7SUOMALAIS-VENALAINEN KOULU
Ф И Н С КО - РУСС КАЯ  Ш КОЛ А

Koulun ylimpänä päättävänä elimenä 
toimii johtokunta, jonka Opetushalli-
tus nimittää neljäksi vuodeksi.

Nykyisen johtokunnan toimikausi on 
1.10.2019 – 30.09.2023 ja sen jäsenet 
ovat seuraavat:

Puheenjohtaja
Arjariitta Heikkinen, Helsingin 
kaupunki.  (Varajäsen Raila Tiai-
nen-Ala-Maunus)

Varapuheenjohtaja
Johanna Viimaranta, Helsingin yli-
opisto.  (Varajäsen Arja Kirvesmäki)

Muut jasenet
Anna Sievers, oppilaiden huoltajat 
(varajäsen Anita Ahonen)

Rita Lavikka, oppilaiden huoltajat 
(varajäsen Niclas Granlund)

Päivi Koski-Andberg, SVK, opettajat 
(varajäsen Irina Varis)

Kari Junnilainen, SVK, muu henkilöstö 
(varajäsen Sanna Rinnekoski)

Niina Sinkko, Suomi-Venäjä-seura 
(varajäsen Tuija Mäkinen)

Pekko Kohonen, Cultura-säätiö 
(varajäsen Eilina Gusatinsky)

Lucas Hiekkanen, oppilaskunta

Opettajakunta ja henkilöstö

Apulaisrehtorit

Barannik-Tolvanen Katri, 
apulaisrehtori, luokat 0-6

Torvikoski Sanna, 
apulaisrehtori, luokat 7-9 ja lukio

Kaunisto Maarit, 
apulaisrehtori, venäjän kieli ja 
venäjänkielinen opetus

Rehtori

Väisänen Tuula

Rehtori ja apulaisrehtorit
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Antipova Inna, tuntiopettaja, musiikki
Aro Helle, lehtori, liikunta
Clément Maija-Liisa, lehtori, englannin ja ranskan kieli
Danishevski Ksenia, lehtori, venäjän kieli
Dmitrieva Elena, lehtori, venäjän ja englannin kieli
Hampinen Heli, esiluokanopettaja
Helenius Taru, luokanopettaja
Hintikka Jukka, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus
Hokkanen Maria, tuntiopettaja, ruotsin kieli
Honkanen Jenna, esiluokanopettaja
Huhtinen Olli, tuntiopettaja, englannin kieli, historia 
ja room.kat.uskonto
Hällfors Natalja, luokanopettaja
Hämäläinen Juha, lehtori, käsityö, vv 1.1.2023-31.7.2023
Iossafova Elena, luokanopettaja
Jackobson Anja, lehtori, matematiikka, fysiikka ja kemia
Jauhiainen Kaisa, lehtori, englannin kieli
Jyrkönen Irina, luokanopettaja
Kauhanen Irina, luokanopettaja vs
Kesker Auli, lehtori, tekstiilityö
Koivuranta Sanna, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus
Kondakova Daria, tuntiopettaja, ukrainan kieli
Kopalina-Kirsi Anna, esiluokanopettaja
Koprinen Elina, luokanopettaja
Koprinen Svetlana, esiluokanopettaja
Koskela-Tarvas Elina, lehtori, äidinkieli ja kirjallisuus
Koski-Andberg Päivi, lehtori, historia ja yhteiskuntaoppi
Kotovitch Inna, lehtori, venäjän kieli
Kukkonen Lidia, lehtori, venäjän kieli
Kulmala Antti, lehtori, biologia
Kupreeva Lidia, luokanopettaja
Lehtisaari-Pousar Saala, tuntiopettaja, käsityö
Lohi Natalia, lehtori, matematiikka ja fysiikka

Lund Aija, opinto-ohjaaja
Moshnikov Pavel, luokanopettaja
Männikkö-Puittinen Minna, erityisopettaja, luokat 0-5
Mäntylä Mikko, lehtori, matematiikka ja fysiikka
Nikkari Maria, tuntiopettaja, suomen ja venäjän kieli
Nurminen Janne, lehtori, liikunta ja terveystieto
Nykänen Viljami, lehtori, englannin kieli
Oupornikova Anna, tuntiopettaja, venäjän kieli
Pelgonen Maria, tuntiopettaja, maantiede
Pentinen Irina, lehtori, matematiikka, fysiikka ja kemia
Peräsalo Katja, tuntiopettaja, suomi toisena kielenä 
ja tietotekniikka
Pikelner Ekaterina, tuntiopettaja, venäjän  ja englannin kieli
Rantanen Salli, opinto-ohjaaja
Reinikainen Minna, luokanopettaja
Saikkonen Tatiana, luokanopettaja
Semerdjiev Anna, lehtori vs, kuvataide
Similä Laura, tuntiopettaja, psykologia, filosofia 
ja elämänkatsomustieto
Simola Lotta, luokanopettaja vs
Tavi Emilia, luokanopettaja
Tervakangas Pia, erityisopettaja, luokat 6-9 ja lukio
Tuovinen Elena, luokanopettaja
Turunen Elina, lehtori, ruotsin ja venäjän kieli
Vainikka Markus, lehtori, matematiikka, fysiikka ja kemia
Varis Irina, erityisopettaja, luokat 0-5
Viljaala Kirsi, lehtori, kotitalous
Virtanen Tuuli, lehtori, venäjän kieli
Vuorenmaa Antti, tuntiopettaja, musiikki
Vähä-Ettala Matti, lehtori, evankelis-luterilainen uskonto 
ja historia
Väisänen Teppo, tuntiopettaja, ortodoksinen uskonto
Westman Kirsi, luokanopettaja

Opettajat
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Muu Henkilöstö
Druzhinina Irina, esiluokan avustaja
Fremling Minna, ravitsemustyöntekijä
Helenius Tatjana, iltapäivätoiminnan ohjaaja
Hellstén Henna, toimistosihteeri
Helminen Raija, emäntä
Junnilainen Kari, virastomestari
Kalliomäki Tatiana, Iltapäivätoiminnan ohjaaja
Koloskova Svetlana, iltapäivätoiminnan ohjaaja
Lazepka Svetlana, esiluokan avustaja
Manninen Heidi, esiluokan avustaja
Panfilova Kseniia, Iltapäivätoiminnan ohjaaja
Ringinen Larisa, iltapäivätoiminnan ohjaaja
Rinnekoski Sanna, toimistosihteeri
Rokka Katja, Iltapäivätoiminnan ohjaaja
Sarelainen Marina, iltapäivätoiminnan ohjaaja
Soisalo Jaana, keittäjä
Telih Elvira, esiluokan avustaja
Tengvall Arja, ravitsemustyöntekijä
Toivonen Anna, talouspäällikkö
Tuomela Jelena, keittiöapulainen
Vuori Jenni, keittäjä

MUUT

Chistyakov Gavriil, siviilipalvelushenkilö
Laurila Toni, IT-tuki

Helsingin kaupunki  

Pekari Milena, kuraattori
Tikkanen Saara, terveydenhoitaja
Pekkinen Seija, terveydenhoitaja
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Syyslukukaudella esiopetus aloi-
tettiin 49 lapsen kanssa, jotka 
jaettiin kahteen ryhmään: sini-
vuokot ja valkovuokot. Ryhmät 

koostuvat lapsista, jotka puhuvat koto-
naan suomea, venäjää tai jotain muuta 
kieltä. Esiopetusta järjestetään kahdel-
la kielellä, suomeksi ja venäjäksi, ja mo-
lemmat kielet ja kulttuurit ovat vah-
vasti osana esiopetuksen arkea. Lasten 
kulttuureihin tutustutaan juhlien ja 
teemaviikkojen avulla, ja tänä vuonna 
järjestimme venäläisen teen juhlan 
sekä suomalaisten perinteiden mukai-
sen joulujuhlan, Kalevalanpäivän, Itse-
näisyyspäivän sekä muita juhlia.

Esiopetuksessa korostuu yhteisölli-
syys, leikki, vuorovaikutustaidot, kult-
tuurien moninaisuus ja kielitaito. Näitä 
taitoja kehittämällä ja harjoittelemalla 

Esiopetuksen toimintakertomus

lapset oppivat tärkeitä elämäntaitoja, 
joita tarvitaan myöhemmin koulussa 
ja elämässä yleisesti. Toimintaa järjes-
tetään lapsilähtöisesti, toiminnallisesti 
ja lasta osallistavasti. Toimintaa järjes-
tetään sekä suuremmissa ryhmissä 
että pienissä ryhmissä. Esiopetusvuo-
den aikana toteutettiin yhteistyötä lä-
hipäiväkotien kanssa (Kalinka ja Vuo-
rilinna) sekä ensimmäisten luokkien 
kanssa.

Esiopetuksen tavoitteena on tukea 
lasten kokonaisvaltaista kehitystä ja 
oppimista. Lapsilla on mahdollisuus 
oppia laaja-alaisesti eri osa-alueilla. Tä-
män vuoksi esiopetuksessa käydään 
läpi erilaisia teemoja, jotka edistävät 
lasten osaamista monipuolisesti. Tee-
mat, joita esiopetuksen aikana käytiin 
läpi, olivat muun muassa minä ja muut 

(tutustuminen lapsiin ja aikuisiin/ryh-
mäytyminen), minä ryhmän jäsenenä, 
erilaisiin tunteisiin tutustuminen, ystä-
vyyssuhteet ja yhdenvertaisuus. Näi-
den teemojen kautta lapset oppivat 
taitoja, joita he tarvitsevat elämässään, 
kuten sosiaalisia taitoja, tunne- ja vuo-
rovaikutustaitoja sekä itsensä ilmaise-
misen taitoja. 

Esiopetuksessa kannustetaan lapsia 
oppimaan omalla tavallaan ja omassa 
tahdissaan. Esiopetuksen aikana py-
ritään edistämään lasten laaja-alaisia 
osaamisia, kuten kielellisiä, matemaat-
tisia, luonnontieteellisiä, taiteellisia, 
kulttuurisia ja eettisiä osaamisia. Lap-
set oppivat esimerkiksi kielellisiä tai-
toja kommunikoimalla toisten lasten 
ja aikuisten kanssa, harjoittelemalla 
suomen ja venäjän kieliä sekä kuunte-
lemalla satuja, lauluja, loruja ja tarinoi-
ta. Matemaattisia taitoja harjoitellaan 
esimerkiksi pelien ja leikkien avulla, 
joissa opitaan numeroiden, muotojen 
ja mittasuhteiden käsitteitä. Luonnon-
tieteellisiä taitoja kehitetään tutkimalla 
ympäristöä ja luontoa sekä tutustu-
malla erilaisiin eläimiin ja kasveihin.

Taiteellisia taitoja harjoitellaan piirtä-
mällä, maalaamalla, askartelemalla ja 
musisoimalla. Lapset saavat mahdol-
lisuuden ilmaista itseään ja luoda uut-
ta luovuuttaan käyttäen. Kulttuurien 
moninaisuutta korostetaan juhlien ja 
tapahtumien kautta, jolloin lapset saa-
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vat tutustua eri kulttuureihin ja niiden 
perinteisiin. Eettisiä taitoja kehitetään 
käsittelemällä erilaisia arvoja, kuten 
rehellisyyttä, ystävällisyyttä, yhteistyötä 
ja yhdenvertaisuutta. Lapset oppivat 
ymmärtämään eri näkökulmia ja ot-
tamaan toiset huomioon toiminnas-
saan.

Kaiken kaikkiaan esiopetus antaa 
vahvan pohjan lapsen tulevalle kou-
lutielle. Esiopetus tarjoaa turvallisen 

ja innostavan ympäristön, jossa jokai-
nen lapsi voi kehittyä omien kykyjensä 
mukaan. Yhteistyö lapsen vanhem-
pien kanssa on tärkeää, jotta voidaan 
taata lapsen parhaat mahdollisuudet 
oppia ja kehittyä. Lisäksi esiopetus 
tarjoaa lapsille mahdollisuuden oppia 
itsestään, toisistaan ja ympäristöstään 
monipuolisesti ja iloisessa ilmapiiris-
sä. Olemme ylpeitä siitä, että voimme 
tarjota laadukasta esiopetusta kaikille 
lapsille riippumatta heidän kielestään 

ja taustastaan. Toivomme, että lapset 
ovat oppineet paljon uusia taitoja ja 
kokemuksia esiopetusvuoden aikana 
ja että heillä on hyvä pohja tulevaan 
koulutyöhön.
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Suomalais-venäläisen kou-
lun erityisenä koulutusteh-
tävänä on venäjän kieleen 
ja kulttuuriin painottunut 

opetus. Venäjän kieleen tutustuminen 
alkaa leikinomaisesti ja toiminnalli-
sesti esikoulussa ja jatkuu neljän vuo-
siviikkotunnin laajuisena opetuksena 
peruskoulun viimeiselle luokalle asti. 
Tavoitteena on, että perusopetuksen 
päättöluokalla venäjää vieraana kie-
lenä opiskelevat oppilaat saavuttavat 
siinä valtakunnallista korkeamman 

Venäjän kieli ja kulttuuri

tason kielen kaikilla osa-alueilla. Venä-
jän kieltä äidinkielenomaisena kielenä 
on mahdollista opiskella neljä vuosi-
viikkotuntia omalle tasolle sopivassa 
opetusryhmässä. Oman äidinkielen 
oppiminen ja kehittäminen on jokai-
sen oikeus. Vahva äidinkieli on perusta 
muiden kielten oppimiselle. Venäjän 
kielen opiskelua on mahdollista jat-
kaa lukiossa laajana opintokokonai-
suutena (24 op) ja suorittaa A-venäjän 
ylioppilaskoe. Lukiossa on myös B3-ve-
näjän linja, joka on ollut jo useamman 
vuoden peräkkäin täynnä. Tällä linjalla 
opiskelevat aloittavat venäjän kielen 
opiskelun täysin nollasta ja voivat osal-
listua ylioppilaskokeessa lyhyen venä-
jän kokeeseen. 

Билингвальное обучение 
способствует эффективному 
изучению русского и 
финского языков

Kaksikielinen opetus eli CLIL-opetus 
tukee venäjä vieraana kielenä oppi-
mista. Kun kieltä käytetään sisältö-
opetuksen yhteydessä välineenä eikä 
opiskelun kohteena, on sen käyttämi-
nen mielekästä. Kielen käyttö on aina 
edellytys kielen oppimiselle. Suoma-
lais-venäläisessä koulussa CLIL-ope-
tusta toteutetaan laaja-alaisesti erityi-
sesti alakoulussa. Tämä tarkoittaa sitä, 
että kaikesta opetuksesta yli 25 pro-
senttia on venäjäksi.  Myös ylemmillä 
luokilla venäjä on kohdekielenä pro-

jekteissa ja teemoissa. Tällaisia projek-
teja ovat esimerkiksi monialaiset op-
pimiskokonaisuudet. Yksi koulumme 
CLIL-opettajista osallistui marraskuus-
sa kansainväliseen CLIL-seminaariin, 
joka järjestettiin Itävallassa Grazissa. 
Seminaariin osallistui Euroopan mais-
ta opettajia, jotka opettavat muulla 
kielellä kuin englanniksi.

Kielten ja kulttuurien moninaisuut-
ta pidetään rikkautena koulun arjessa.  
Perusopetuksen opetussuunnitelman 
perusteiden mukaan perusopetus 
rakentuu moninaiselle suomalaiselle 
kulttuuriperinnölle. Tärkeintä suoma-
laiseen yhteiskuntaan integroitumi-
sessa on kuitenkin suomen kielen 
oppiminen.  Suomen kielen opiskelu 
koulussa ei yksin riitä kielen kehitty-
miseksi. Tarvitaan vahvaa kodin tukea 
ja kielenkäyttötilanteita yhteiskuntaa 
ympäröivän suomen kielen oppimisen 
eteen. Keväällä järjestettiin venäjänkie-
lisille vanhemmille luento- ja keskuste-
lutilaisuus kaksikielisyydestä ja suomi 
toisena kielenä -oppiaineen opiskelun 
tukemisesta ja kehittämisestä. Luen-
noitsijavieraina toimivat Ekaterina 
Protassova Helsingin yliopistosta ja 
kokenut alaluokkien S2-opettaja An-
na-Maija Tihlman. 

Helsingin yliopiston kanssa on tänä 
vuonna ollut muutakin yhteistyötä. Ve-
näjän kielen opetusharjoittelijoita on 
ollut venäjän opettajien ohjauksessa 
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Lukiolaiset Prahassa

6.-luokkalaisia Tallinnassa
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tänä vuonna kahdesti, syyslukukau-
della ja kevätlukukaudella. Syksyllä 
Helsingin yliopiston ja Lukki-järjestön 
järjestämään seminaariin venäjän kie-
len opetuksesta osallistuivat kaikki lu-
kion venäjän opettajat. Yhteistyö Suo-
miꟷVenäjä-seuran kanssa on jatkunut. 
Seuran rahoittamiin venäjän puhetai-
toa harjoittaviin draamatyöpajoihin 
osallistui alaluokkien venäjä vieraana 
kielenä -oppilaita. Seura myönsi myös 
stipendin yläkoulun oppilaalle ja lukion 
opiskelijalle hyvästä menestyksestä ve-
näjän kielen opinnoissa.

Уже во второй раз наши 
ученики имели возможность 
познакомиться с тем, как 
учатся их сверстники в 
школе Туллинпортти.

Yhteistyötä tehdään myös muiden ve-
näjän kielen opetusta tarjoavien kou-
lujen kanssa. Itä-Suomen koulusta kävi 
opettajia vierailemassa meillä lukukau-
den alussa. Viidesluokkalaiset kävivät 
Joensuun Tullinportin koulussa huhti-
kuussa, ja sieltä kävi vastavierailulla op-
pilasryhmä toukokuussa. 

В программу языкового обучения 
входят такие элементы культуры, 
как литература, музыка, 
изобразительное искусство, 
национальная кухня и культура 
общения

Kielen opiskeluun kuuluvat myös kult-
tuuriset elementit, kuten musiikki, 
kuvataide, kirjallisuus, tapakulttuuri, 
ruokakulttuuri jne. Lukiolaiset kävivät 
kuuntelemassa Venäläisen kirjallisuu-

den seuran järjestämiä luentoja Helsin-
gin yliopiston Metsätalolla. Lukiolaisten 
tunneilla on käynyt vieraita kertomas-
sa venäläisestä nykykirjallisuudesta, 
elokuvasta ja kulttuuritoimittajan työs-
tä. Oppitunneilla on järjestetty ahke-
rasti venäläiseen vieraanvaraisuuteen 
ja seurustelukulttuuriin kuuluvia tee-
hetkiä, joihin teen ja muun tarjoilun 
ohella kuuluu vapaamuotoinen kes-
kustelu ja hauskanpito. Yhteiskunnalli-
sia ja kaupallisiakin teemoja on käsitel-
ty lukiolaisten kanssa. Suosittu vieras, 
Aleksanteri-instituutin johtaja Markku 
Kangaspuro, luennoi ja keskustelutti 10 
näkökulmaa Venäjään -opintojaksolla, 
Lauri Veijalainen EastOfficesta ja Pat-
rik Saarto EastChamista taas valaisivat 
kaupallisen alan näkymiä Liikevenäjän 
opintojaksolla. 

В этом учебном году 
наши ученики наконец 
получили возможность 
посетить разные страны и 
использовать полученные 
языковые навыки в живом 
общении на русском языке

Tänä vuonna on päästy vihdoin mat-
kustamaan ulkomaille. Venäjä-yhteis-
työn ovat korvanneet lähinnä Baltian 
maat. Virossa ja Latviassa asuu huo-
mattava venäjänkielinen vähemmis-
tö, jolla on omia kaksikielisiä kouluja ja 
kulttuuritapahtumia. Uudet lukiolaiset 
pääsivät lokakuun alussa kolmen päi-
vän ryhmäytymismatkalle Tallinnaan. 
Matkan aikana vierailtiin koulussa, käy-
tiin teatterissa ja päästiin käyttämään 
venäjän kieltä aidoissa tilanteissa. Tou-
kokuussa kuudesluokkalaiset tekivät 
leirikoulumatkan niin ikään Tallinnaan 
ja yhdeksäsluokkalaiset kulttuurimat-
kan Riikaan ja Jurmalaan. Myös näillä 
matkoilla katseltiin nähtävyyksiä ja 
vierailtiin paikallisissa kaksikielisissä 
kouluissa. 9.-luokkalaiset pääsivät li-
säksi käymään Deutsche Wellen ve-
näjänkielisessä toimituksessa Riiassa. 
Huhtikuussa lukion 11.-ryhmä toteutti 
ikimuistoisen matkan Prahaan. Viikon 
kestävän venäjän kielen kurssin paikal-
lisessa kansainvälisessä koulussa mah-
dollisti Cultura-säätiön apuraha.      

Tallinnalaisista kouluista käytiin 
myös vastavierailulla. Joulukuussa 
koululla vieraili lähes 30 oppilaan ryh-
mä opettajineen. Heille oppaina niin 
koulurakennuksessa kuin Helsingin 
keskustassakin toimivat kuudennen 
luokan venäjää vieraana kielenä opis-
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kelevat oppilaat, jotka olivat venäjän 
tunneilla etukäteen huolella valmis-
tautuneet opastuksiin venäjäksi. Tou-
kokuussa kävi niin ikään 30 oppilaan 
ryhmä vieraisilla osallistuen muun 
muassa kuudesluokkalaisten oppitun-
teihin.

Мы будем и дальше 
работать в направлении 
изучения русского языка  

Venäjän kielen opiskelu Suomessa ei 
ole ollut koskaan kovin vetovoimaista, 
ja siihen on aina vaikuttanut maail-
manpoliittinen tilanne. Venäjän kieli 
joutuu kilpailemaan jatkuvasti muiden 
vieraiden kielten kanssa. Nykypäivänä 
englannin kielellä on vahva ylivalta ja 
sen osaamista voidaankin luonnehtia 

jo kansalaistaidoksi. Suomi tarvitsee 
myös muiden kielten osaajia, ja erityi-
sesti venäjän kielen osaajista on pula. 
Kielivarannon kapenemisesta on oltu 
huolissaan päättäjien ja elinkeinoelä-
män edustajien puheissa, joissa koros-
tetaan kielivarannon kasvattamista ja 
rikastamista.  Laajasta kielitaidosta on 
hyötyä paitsi kansallisesti myös yksilöl-
le itselleen. Eri kielten osaaminen ke-
hittää sanavarastoa ja käsitteistöä, lisää 
ymmärrystä, avartaa maailmankuvaa 
ja tuo uusia näkökulmia edistäen näin 
suvaitsevaisuutta. Työmarkkinoilla 
ammattiosaaminen yhdistettynä mo-
nipuoliseen kielitaitoon tarjoaa etu-
lyöntiaseman ja mahdollistaa usein 
paremmin palkatun uran sekä etene-
mismahdollisuuksia. Akateemisessa 
maailmassa monipuolinen eli moni-

kielinen lähteiden käyttö rikastaa ja sy-
ventää tutkimusta.  

Valitettavasti venäjän kielen opis-
kelu tulee kärsimään jonkin aikaa Uk-
rainan sodan vuoksi. Venäjän kielen 
osaajia tarvitaan jatkossakin, ehkä jopa 
kipeämmin kuin ennen.  Tänä vuon-
na olemme ottaneet julkisesti kantaa 
ylipäätään harvinaisempien kielten 
valintaan. Olemme tehneet erityisen 
paljon työtä koulun näkyvyyden lisää-
miseksi sosiaalisessa mediassa. Koulun 
Facebook- ja Instagram-sivustoilla on 
esitelty suomeksi ja venäjäksi koulun 
arvopohjaa, toimintaa ja tapahtumia. 
Jatkamme ponnistelua venäjän kielen 
osaamisen eteen.



16 SUOMALAIS-VENALAINEN KOULU
Ф И Н С КО - РУСС КАЯ  Ш КОЛ А

Lukiolaisten ryhmäytymispäivä

Uudet lukiolaiset ja TUVA-ryhmän opiskelijat otettiin osaksi 
kouluyhteisöä lukiolaisten ryhmäytymispäivänä elokuussa. 
Aamupäivän aikana ryhmän 10 opiskelijoilla oli tutorien jär-
jestämää ohjelmaa. Iltapäivällä ryhmien 10 ja 11 opiskelijat 
mittelivät leikkimielisessä moniottelussa opettajien kehitte-
lemissä mielikuvituksellisissa lajeissa. 

Euroopan kielten viikko
Euroopan neuvosto kannustaa jäsenmaidensa asukkaita 
opiskelemaan lisää kieliä kaikenikäisenä, koulussa ja sen ul-
kopuolella. Monikielisyyteen kannustavaa Euroopan kielten 
päivää (26.9.) juhlittiin koulussamme toteuttamalla erilaisia 
kieliaktiviteetteja kokonaisen viikon ajan.    

Syyskuun viimeinen viikko alkoi videomuotoisella päi-
vänavauksella. Lyhyt video oli tehty venäjän kielen opet-
tajien johdolla, ja siinä kielinäytteitä antoivat eri kieliä ko-
tikielenään puhuvat yläluokkien oppilaat. Saimme kuulla 
ja katsoa näytteitä muun muassa ruotsista, englannista, 
latviasta, ukrainasta ja viittomakielestä. Oppilaille ja opetta-
jille tehdyn kyselyn perusteella julkaistiin myös juliste, joka 
osoittaa, miten monia kieliä koulumme opettajat ja oppi-
laat puhuvatkaan vapaa-ajallaan. Koulussa oli lisäksi viikon 
ajan esillä fraaseja eri eurooppalaisilla kielillä. Näitä fraaseja 
käytettiin useilla tunneilla kieliaktiviteetteihin yhdistäen.  
Oppitunneilla hyödynnettiin myös muuta teemapäivän 
oheismateriaalia.

Tapahtumia vuoden varrelta
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Ekaluokkalaiset: Liikenne ja liikenneturvallisuus

Ekaluokkalaisten MOK-viikon aiheena oli liikenne ja liiken-
neturvallisuus. Viikon aikana tutustuttiin muun muassa 
erilaisiin ajoneuvoihin, liikennemerkkeihin sekä turvalliseen 
koulumatkaan askarrellen, piirtäen ja maalaten, laulaen ja 
leikkien sekä liikkuen ja retkeillen. Projekti toteutettiin yh-
teistyössä kaikkien ekaluokkien kesken. MOK-viikko hui-
pentui retkeen, joka sisälsi tutustumisen erikoisajoneuvoon 
sekä tietenkin retkieväät.

Kakkosluokkalaiset: Avaruus

Kakkosluokkalaiset tutustuivat MOK-viikolla avaruuteen. Viik-
ko aloitettiin Aalto-yliopiston Juniorin Mars rakentelu -etä-
työpajassa, jossa erilaisia kierrätysmateriaaleja hyödyntäen 
rakenneltiin Mars-mönkijöitä. Pajapäivänä taas työsken-
neltiin kolmessa eri pajassa: Sokerimaalauspajassa oppilaat 
maalasivat paperille planeettoja, jotka lopuksi koottiin yhtei-
seksi aurinkokunnaksi. Suomen kielen pajassa tehtiin esi-
telmiä planeetoista ja matematiikan työpajassa harjoiteltiin 
ohjelmointia Lightbot-ohjelmalla.
MOK-viikon kohokohta oli retki Helsingin observatorioon, 
jossa mm. perehdyttiin siihen, miten avaruutta tutkitaan 
maan pinnalta. Viikon lopuksi iPadeilla pelattiin venäjänkie-
lisiä avaruusaiheisia pelejä ja tehtiin tehtäviä.

Monialaiset oppimiskokonaisuudet eli MOKIT
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Kolmasluokkalaiset: Elämää vedessä

Kolmasluokkalaisten MOK-viikon aiheena oli Elämää vedessä. Viikon ai-
kana tutustuttiin vedessä eläviin kasveihin ja eläimiin, joista esimerkiksi 
tehtiin ajatuskarttoja, pieniä tietotekstejä, muistiinpanoja ja sanastoja 
kahdella kielellä. Katsottiin myös luontoelokuvia ja -kuvia ja opittiin tun-
nistamaan ja nimeämään kasveja, lintuja, kaloja, nisäkkäitä ja selkäran-
gattomia, joita voi tavata Suomessa vesistöjen lähellä.

Viikon aikana askarreltiin kolmiulotteiset kalat ja tehtiin pieni taide-
näyttely. Matematiikassa etsittiin pienin ja suurin kalalaji Suomessa. Oppi-
laat tekivät myös itse Kahootin opiskelemistaan asioista. Viikko huipentui 
retkiin luonnontieteelliseen museoon (3B-luokka) ja Kanneltalon taide-
opetukseen, jossa aiheena oli jotain veteen liittyvää (3A- ja 3C-luokat).

Neljäsluokkalaiset: Venäläinen kulttuuri ja venäläinen Helsinki

Neljäsluokkalaisten MOK-viikon aiheena oli venäläinen kulttuuri ja venä-
läinen Helsinki. Viikon aikana tutustuttiin Pietariin ja tehtiin venäläisen 
kulttuurin vihkoa, tutustuttiin venäläisiin tapoihin ja uskomuksiin sekä 
pidettiin yhteinen venäläinen teehetki, johon liittyvään sanastoon samal-
la perehdyttiin. Kuvataiteen tunnilla tehtiin ”tarjottimet” venäläisen käsi-
työtaiteen perinteiden mukaisesti.

Lisäksi viikon aikana vierailtiin Suomi–Venäjä-seurassa. Samassa yh-
teydessä tutustuttiin venäläisen arkkitehtuurin vaikutuksiin Katajano-
kalla ja vierailtiin myös Uspenskin katedraalissa, jossa perehdyttiin orto-
doksisen kirkon tapoihin.

Viidesluokkalaiset: Unescon kulttuuriperintö ja yhdenvertaisuus

Viidesluokkalaisten MOK-viikon aiheena oli Unescon kulttuuriperintö ja 
yhdenvertaisuus. Oppilaille järjestettiin viikon aikana neljä eri pajaa, joi-
den aiheina olivat perinneleikit, Unescon maailmanperintökohteet, Van-
han Rauman arkkitehtuuri ja ihmisoikeudet. 

Päivät aloitettiin kaikille yhteisellä aamupiirillä. Oppilaat kommentoi-
vat viikon olleen mm. “vähän erilaisempi kuin aikaisemmat MOK-viikot” 
ja että “kaikissa pajoissa oli kiva olla”.



19SUOMALAIS-VENALAINEN KOULU
Ф И Н С КО - РУСС КАЯ  Ш КОЛ А

Kuudesluokkalaiset: Yrityskylä-vierailu

Kuudennet luokat vierailevat MOK-viikolla perinteisesti Yri-
tyskylässä, eikä tämä vuosi ollut poikkeus. MOK-viikko aloi-
tettiin valmistautumalla huolellisesti varsinaiseen vierailuun 
Yrityskylässä. Koulussa tutustuttiin hankkeeseen ja suoritet-
tiin TAT-tiimin laatimia mielenkiintoisia tehtäviä, joissa piti 
soveltaa matematiikan, taloustieteen ja yhteiskuntaopin 
tietoja ja taitoja.

Itse vierailu Yrityskylässä oli mielenkiintoinen seikkailu, 
joka varmasti jäi oppilaiden mieleen. Oppilaat pääsivät ko-
keilemaan työskentelyä eri ammateissa. Vielä tärkeämpää 
oli, että he pääsivät maistamaan aikuisten elämää, jossa on 
ansaittava ja käytettävä rahaa viisaasti sekä pystyttävä neu-
vottelemaan ja kommunikoimaan muiden ihmisten kanssa.

Seitsemäs- ja kahdeksasluokkalaiset: Draamatyöpaja

В рамках недели МОК в Театральной мастерской прои-
зошло множество интересных событий. На экскурсии в 
Хельсинкском городском театре ребята познакомились 
с людьми самых разных профессий, участвующих в соз-
дании любого спектакля. Ведь в театре служат не только 
актёры. Здесь работают писатели-драматурги и режис-
сёры, художники и композиторы, музыканты, дирижёры 
и балетмейстеры, костюмеры, гримёры, суфлёры, звуко-
операторы, осветители, билетёры и т.д. 

Следующим замечательным событием стала встреча 
с известным русским драматургом Михаилом Дурнен-
ковым. Гость рассказал ребятам о том, как создаются 
пьесы. Затем участники мастерской сами написали ко-
роткие истории, срежиссировали и сыграли этюды на 
финском и русском языке. 

А еще были интересные беседы об истории возник-
новения и развитии театра, театральные игры и упраж-
нения по сценическому движению и речи.
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Seitsemäs- ja kahdeksasluokkalaiset: Elokuva

Elokuva-aiheisessa monialaisessa oppimiskokonaisuudes-
sa tutustuttiin maailman suosituimpaan taiteen muotoon 
– elokuvaan. Liikkeelle lähdettiin tutkimalla elokuvien tema-
tiikkaa erityisesti yhdenvertaisuuden näkökulmasta, johon 
elokuvataide tarjoaa valtavasti tarkasteltavaa. MOK-viikon 
aluksi suunnattiin teatteriin katsomaan vastikään ilmesty-
nyt suomalainen Veden vartija -tieteiselokuva, joka käsit-
telee ihmistenvälistä yhdenvertaisuutta maailmassa, jossa 
vesi uhkaa loppua. 

Seuraavaksi tutustuttiin käsikirjoittamisen, kuvaamisen 
ja filmin leikkaamisen saloihin, minkä jälkeen viikko jatkui 
työstämällä omia lyhytelokuvia. Monipuoliset tuotokset 
saatiin parin päivän työskentelyn jälkeen valmiiksi viikon 
loppuhuipentumaa, yhteistä lyhytelokuvakollaasia, varten. 
Elokuvan työstäminen ideasta ja käsikirjoituksesta valmiiksi 
kokonaisuudeksi antoi varmasti kaikille osallistujille pienen 
ensiaskeleen tähän upeaan taiteelliseen ilmaisumuotoon.

Seitsemäs- ja kahdeksasluokkalaiset: Valo ja värit

MOK-viikon aikana tutustuttiin värioppiin ja siihen, miten 
värit syntyvät. Kemian ja fysiikan laboratoriossa tehtiin tut-
kimustehtävät Sateenkaari ja Valoa perunasta. Luonnosta 
kerättiin värillisiä lehtiä ja tehtiin niistä kortteja. Keskusteltiin 
eri väreihin liittyvistä mielikuvista, lempiväreistä ja siitä, mitä 
eri värit tarkoittavat eri tilanteissa. Kuvataideluokassa tehtiin 
batiikkivärjäystä.

Viikon aikana käytiin myös Kiasmassa, jossa tutustuttiin 
Kompassissa pohjoinen -näyttelyyn. Viikon päätteeksi jär-
jestettiin värijuhla. Oppilaat pukeutuivat värikkäästi, tehtiin 
kasvomaalauksia, värillisiä juomia ja suklaaleivoksia.
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Seitsemäs- ja kahdeksasluokkalaiset: Vapaaehtoistoiminta

MOK-viikon aluksi kartoitettiin vapaaehtoistyön mahdolli-
suuksia. Kohderyhmänä voivat olla vaikkapa yksinäiset van-
hukset, köyhissä oloissa elävät lapset tai huonosti kohdellut 
kotieläimet, jotka ihminen on jättänyt heitteille. Myös luon-
nonsuojelua ja kestävän kehityksen periaatteita voi toteut-
taa vaikkapa siistimällä ympäristöä roskista. Voi myös järjes-
tää vaate- ja tavarakeräyksiä ja lahjoittaa niitä tarvitseville. 

Auttaa voi monella tapaa, joten seuraavaksi alettiin suun-
nitella omaa auttamisprojektia pienemmissä ryhmissä. 
MOK-viikon aikana yksi ryhmä kävi kolmena päivänä Riista-
vuoren palvelutalossa osallistuen vanhuksille järjestettyihin 
aktiviteetteihin kuten lukemiseen, pelaamiseen, leipomi-
seen, levyraadin pitämiseen ja ulkoiluun. Toinen ryhmä tut-
ki Helsingin eläinsuojeluyhdistyksen toimintaa ja kävi myös 
itse yhdistyksessä auttamassa. Osa oppilaista auttoi esikou-
lun ja päiväkoti Kalinkan lapsia kahtena päivänä. Loput op-
pilaat järjestivät lähiympäristössä roskienkeruukampanjan.

Oppilaiden ajatuksia viikosta: 

“Было интересно, потому что смог 
помочь старикам.”, 

“Saimme tietää, että koululaiset eivät 
jaksa heittää purkkaa roskikseen.”, 

“Vapaaehtoistoiminta on hauskaa, 
koska tämä on jotain uutta. 
Мне очень понравилось.”  
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Seitsemäs- ja kahdeksasluokkaiset: Hyvinvoiva minä

Tavoitteena oli oppilaan hyvinvoinnin lisääminen, tunteiden 
sanoittamisen harjoittelu sekä ymmärryksen laajentami-
nen siitä, mitkä kaikki asiat hyvinvointiin vaikuttavat ja mi-
ten omaa hyvinvointia lisääviä asioita ja toimintoja voi löytää. 

Viikon aluksi katsottiin tunteita käsittelevä elokuva Inside 
out – mielen sopukoissa, jonka jälkeen eri tunteita käsitel-
tiin pienryhmissä. Viikko jatkui mm. hyvinvointiluennolla, 
kuntonyrkkeilyllä ja kävelyretkellä Vantaanjoen varteen. 
Elokuva pikaruoan pidempiaikaisista vaikutuksista herätti 
monenlaisia ajatuksia. Oppilaiden toiveesta luokkaan levi-
tettiin yhtenä päivänä joogamatot ja pidettiin rentoutus- ja 
päiväunihetki.

Viikon aikana oppilaat saivat myös päivittäin pohditta-
vakseen erilaisia kysymyksiä hyvinvoinnista. Aiheina olivat 
mm. itseaiheutettu keskittymishäiriö, yhteisöjen vaikutus 
hyvinvointiin ja itselle toimivat tavat pitää omasta hyvinvoin-
nistaan huolta.

Yhdeksäsluokkalaiset: Malli-YK

Yhdeksäsluokkalaiset osallistuivat jo perinteeksi muodos-
tuneeseen Malli-YK-kokoussimulaatioon. Malli-YK:n tarkoi-
tuksena on harjoitella kansainvälistä päätöksentekoa sekä 
pohtia ja keskustella ajankohtaisista maailmanlaajuisista 
teemoista ja ongelmista. Malli-YK:ssa oppilaat pohtivat ja 
ratkovat ongelmia muiden osallistujien kanssa ja oppivat 
näin neuvottelutaitoja, ymmärtämään muiden näkemyk-
siä sekä toimimaan yhteisymmärryksessä muiden kanssa. 

Tämän vuoden kokouksen teemana oli yhdenvertaisuus. 
MOK-viikon aikana koulumme 48 yhdeksäsluokkalaista 
syventyi eri maiden historiaan ja kulttuuriin sekä poliittisiin 
ja yhteiskunnallisiin ratkaisuihin yhdenvertaisuuden näkö-
kulmasta. Malli-YK:ssa yhdistyi luontevasti äidinkielen, vie-
raiden kielten, historian, yhteiskuntaopin ja maantieteen 
sisällöt.
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Urheilullisia tapahtumia

Perusopetuksessa järjestettiin urheilupäivä sekä syysluku-
kaudella että kevätlukukaudella.  Syyskuussa alaluokkalai-
set leikkivät urheilullisia leikkejä Pirkkolan urheilupuistossa 
ja yläluokkalaiset saivat valita lajikseen frisbeegolfin, uinnin, 
pyöräilyn, kävelyretken luonnossa tai pienpeliturnauksen. 
Helmikuussa hiihdettiin ja luisteltiin. 9.-luokkalaiset pääsivät 
Messilään laskettelemaan. Lisäksi alaluokkien oppilaat osal-
listuivat muun muassa koulujen välisiin hiihtokilpailuihin ja 
maastojuoksukisoihin. 

Lukiolaisten hyvinvointipäivä  

Ystävänpäivänä koulun lukiossa haluttiin korostaa omasta 
hyvinvoinnista huolehtimisen tärkeyttä. Minä <3 minä -päi-
vässä oli tarjolla monipuolisesti erilaisia hyvinvointia lisääviä 
pajoja ja tapahtumia, kuten joogaa, musiikkia, kuvataidetta, 
ruoanlaittoa, improvisaatiota ja padelia. Mieli ry ja Helsinki 
Pride -yhteisö ry kävivät esittelemässä toimintaansa ja kes-
kustelemassa lukiolaisten kanssa. Lukiolaisilta saadun pa-
lautteen mukaan päivä tuli tarpeeseen ja oli tunnelmaltaan 
rentouttava.

Venäjä vieraana kielenä -draamatyöpajat

Keväällä venäjää vieraana kielenä opiskeleville järjestettiin 
SuomiꟷVenäjä-seuran rahoittamia ja järjestämiä draama-
työpajoja. Pajoja vetivät Pietarin Teatteritaiteen akatemiasta 
valmistunut näyttelijä Sirke Lääkkölä ja Suomessa asuva ve-
näläinen näytelmäkirjailija Mihail Durnenkov. 
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Luokkien 6–9 iltakoulu 27.4.2023

Iltakoulussa luokkien 6–8 oppilaat osallistuivat ensin valitse-
maansa pajaan. Erilaisia pajoja oli järjestetty oppilaskunnan 
toiveiden pohjalta, suosituimpia olivat ulkoliikunta-, lauta-
peli- ja kuvispajat sekä kuudesluokkalaisten leivontapaja. 
Loppuilta vietettiin oman luokan ja yhdessä sovitun ohjel-
man parissa. Iltakouluun kuului myös olennaisesti oppilai-
den toiveruoka.

Yhdeksäsluokkalaiset viettivät ysigaalaa. Gaalassa päät-
töluokkalaiset äänestivät keskuudestaan muun muassa 
Vuoden urheilijan, Vuoden hymyn ja Vuoden kivan kaverin. 
Yhdeksäsluokkalaiset myös arvuuttelivat, keiden lapsuus-
kuvat olivat esillä Kahoot-visassa. Opettajien haastavassa 
ohjelmanumerossa testattiin, tunnistavatko ysit opetta-
jansa vaikkapa rannekellosta, kengistä tai harrastuksista. 
Ysigaalassa oli oppilaiden järjestämät näyttävät tarjoilut ja 
koristelut.
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Tutkintokoulutukseen valmentava koulutus 
(TUVA) on tarkoitettu oppivelvollisuusikäisille 
sekä muille vailla toisen asteen tutkintoa ole-
ville, jotka tarvitsevat valmentavaa koulutus-
ta. Perusopetuksen lisäopetuksen, lukiokou-

lutukseen valmistavan koulutuksen ja ammatilliseen 
koulutukseen valmentavan koulutuksen yhdistävän ni-
velvaiheen koulutuksen tavoitteena on antaa opiskelijalle 
valmiudet opiskella tutkintotavoitteisessa koulutuksessa. 

SVK:n ensimmäinen, 11 ukrainalaisesta pakolaissatutuksel-
la Suomeen tulleesta nuoresta koostuva ryhmä aloitti opin-
tonsa elokuussa. Joulukuun alussa yksi nuorista palasi takai-
sin kotimaahansa ja ryhmä jatkoi 10 opiskelijalla. Tuvalaiset 
saivat paljon tietoa ja yksilöllistä tukea omaan opiskeluunsa 
sekä toisen asteen opiskelupaikan etsimiseen ja yhteisha-
kuun. Vuoden aikana keskityttiin suomen kielen oppimi-
seen, mutta mahdollista oli opiskella myös lukion oppiainei-
ta (matematiikkaa, englantia, liikuntaa, taito- ja taideaineita), 
joista opiskelijoiden oli mahdollista saada opintosuorituksia.  

Kulunut vuosi on ollut erittäin tapahtumarikas ja mielen-
kiintoinen. Lukuvuoden aikana tehtiin paljon retkiä erilai-
siin oppilaitoksiin, museoihin, kirjastoihin ja messuille sekä 
koettiin Kalevalan maailma virtuaalisesti. Lisäksi tutustuttiin 
useisiin nähtävyyksiin, ryhmä mm. vieraili ja osallistui opas-
tetulle kierrokselle Eduskuntataloon ja Fazeriin.  

Tuva-ryhmä tekee yhteistyötä Tikkurilan lukion A-venä-
jän opiskelijoiden kanssa. Opiskelijat ovat kyläilleet Tikkuri-
lassa, josta vastavuoroisesti on vierailtu SVK:ssa. Yhteistyötä 
on tehty myös muutaman oman koulun alaluokan kanssa, 
joiden kotitaloustunneille tuvalaiset ovat osallistuneet. Tun-
neilla on tutustuttu suomalaiseen ruokakulttuuriin valmis-
tamalla siihen kuuluvia ruokia ja samalla harjoiteltu suo-
men kieltä.

TUVA
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Как сделать жизнь школьни-
ков разнообразной и увлека-
тельной? Как приобщить их 
к литературе и творчеству? 

Вот уже 15 лет юные актеры теа-
тральной студии ФРШ «Атмосфера» 
успешно занимаются поисками от-
ветов на эти вопросы. 

Два раза в неделю на большой 
перемене и после уроков школь-
ный театр открывает двери для всех 
желающих попробовать себя на ак-
терском поприще. Наши встречи — 
это не только репетиции, это прежде 
всего живое общение, возможность 
обрести новых друзей, научиться 

Театральный кружок

свободно двигаться, красиво гово-
рить на родном и иностранных язы-
ках, уверенно чувствовать себя сре-
ди людей. Работая над ролью, актер 
получает уникальную возможность 
разобраться в себе, поделиться сво-
ими переживаниями со сверстни-
ками и взрослыми устами своего 
героя. 

В этом учебном году обновил-
ся состав участников. Это ребята из 
младшей, старшей школы и лицея, 
говорящие на финском, русском и 
украинском языках. 

Чем мы занимаемся? 
Развивающие театральные игры и 
упражнения по сценической речи 
и движению, импровизация, поста-
новка сценок и этюдов на интересу-
ющие ребят темы, театральные по-
становки небольших произведений, 
подготовка литературных вечеров, 
участие в школьных праздниках, 
походы в театр и, конечно, участие в 
детских театральных фестивалях!



27SUOMALAIS-VENALAINEN KOULU
Ф И Н С КО - РУСС КАЯ  Ш КОЛ А

Lukuvuoden teemaksi valikoitui 
tänä vuonna yhdenvertaisuus. 
Valikoitumisen taustalla oli edel-
lisenä vuonna järjestetty tasa-ar-

vokysely, johon vastasivat henkilökun-
ta, oppilaat ja opiskelijat. 

Yhdenvertaisuus tarkoittaa ihmis-
ten samanarvoisuutta riippumatta 
heidän välillään vallitsevista eroista, 
kuten sukupuolesta, iästä, etnisestä tai 
kansallisesta alkuperästä, kansalaisuu-
desta, kielestä, uskonnosta ja vakau-
muksesta, mielipiteestä, vammasta, 

Yhdenvertaisuus

terveydentilasta, seksuaalisesta suun-
tautumisesta tai muusta henkilöön 
liittyvästä syystä. 

Opettajilla lukuvuoden suunnittelu 
alkoi teeman esittelyllä ja pohdinnoil-
la siitä, miten esimerkiksi sukupuo-
linormeja voidaan purkaa opetuk-
sessa. Syyslukukaudella MOK-viikolla 
yhdenvertaisuusteemaa kuljetettiin 
mukana työpajoissa. Maaliskuussa 
koulussa vietettiin yhdenvertaisuuden 
teemaviikkoa ja rasisminvastaista päi-
vää esikoulusta lukioon. Viikon aikana 

harjoiteltiin tunnistamaan rasismia, 
kunnioittamaan moninaisuutta sekä 
haastamaan omia stereotypioita ja 
ennakkoluuloja. Oppilaskunnat pitivät 
aiheeseen liittyvän päivänavauksen ja 
yläluokkalaisille Kahoot-visan. Yläluok-
kalaiset pääsivät työstämään aihetta 
Nuorten Akatemian Rauha 2030 -työ-
pajoissa ja keskustelemaan rasismin 
tunnistamisesta ja sen seurauksista 
MakeSomeNoise-järjestön Tawab Qa-
derzadanin johdolla.  

Työ tasa-arvon toteutumiseksi jatkuu.
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Tänä lukuvuonna olemme pit-
kästä aikaa saaneet viettää lu-
kuvuoden perinteisiä juhlia ja 
nauttia uusista tapahtumista. 

Syksyllä kutsuimme esikoululaisten 
vanhemmat tutustumaan venäläi-
seen kulttuuriin. Pienet esikoululaiset 
tanssivat ja lauloivat vanhemmille. Lo-
puksi juotiin yhdessä teetä ja herkutel-
tiin.

Joulukuussa oppilaille ja opiskelijoil-
le järjestettiin sekä Suomen itsenäisyy-
teen että jouluun liittyviä juhlia. Lukios-
sa juhlittiin myös uusia ylioppilaita. 

Juhlia ja kohtaamisia

Helmikuussa kaikki ykkösluokkalai-
set viettivät yhteistä kyrillisten aakkos-
ten aapisjuhlaa. Juhlan kunniaksi op-
pilaat lauloivat aakkoslaulua, lausuivat 
aakkosrunoja, esittivät Tyttö ja aapinen 
-esityksen ja tanssivat. Koulun neljän-
nen luokan oppilaat esittivät Susi ja 
seitsemän pientä kiliä -sadun venäjäk-
si. Lopuksi laulettiin, tanssittiin ja her-
kuteltiin yhdessä ꟷ tietysti teekuppo-
sen äärellä.

Helmikuussa vietettiin myös suo-
malaisen kulttuurin päivää. Alaluokilla 
puettiin ylle perinteisiä kansallispukuja 

ja tanssittiin jopa polkkaa. Ystävänpäi-
vänä sekä ala- että yläluokkien oppilas-
kunnat järjestivät mukavia aktiviteet-
teja. Koulussa saattoi tuona päivänä 
esimerkiksi bongata positiivisia ja kan-
nustavia sanoja ja fraaseja eri kielillä.  

Huhtikuu huipentui vappujuhliin ja 
pukukilpailuihin. Toukokuussa esiope-
tuksessa vietettiin äitienpäiväjuhlaa. 
Eri luokka-asteilla järjestettiin kevät-
juhlat, ja lukiossa valkolakkinsa saivat 
uudet ylioppilaat.
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Alaluokat juhlivat Suomen itsenäisyyttä

6.-luokkalaiset 
esiintyvät 
yläluokkien 
joulujuhlassa

Alaluokkalaiset juhlivat 
suomalaista kulttuuria

1.-luokkalaisten 
kirjainjuhla
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Lukion toisen vuoden opiskelijat 
juhlistivat asemaansa koulun 
vanhimpina vanhojen tansseissa. 
Tanssien harjoittamisesta 
vastasivat liikunnan lehtorit Helle 
Aro ja Janne Nurminen. Upeat 
tanssit esitettiin läheisille torstai-
iltana 9.2.2023. Koulun väki sai 
nauttia tanssiesityksistä vanhojen 
päivänä 10.2.2023.

Vanhojen tanssit
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Abiturientit juhlivat koulutyön päättymistä ja lukuloman alkua torstaina 
9.2.2023 penkkareissa. Ekaluokkalaiset leikittivät abeja ja onnittelivat 
heitä laululla ja kukkasin. Koulussa satoi karkkia, ja abit kannettiin 
penkkarirekkaan, jolla he suuntasivat penkkariajelulle keskustaan.

Penkkarit 2023
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Lukiossa on jo useamman vuo-
den voinut valita liikevenäjän 
kurssin (LIVE). Tänä vuonna 
opintojakson toteuttaminen on 

vaatinut uudenlaista näkökulmanot-
toa. Onneksemme opiskelijat saivat 
mahdollisuuden vierailla Lahden Is-
kussa maaliskuun lopulla.

Suomalainen perheyritys Isku on 
aiemmin tehnyt kauppaa muun 
muassa Venäjän kanssa. Venäjän 
kaupan loputtua yritys on laajentanut 
toimintaansa esimerkiksi Keski-Aasi-
aan. Erityisen tärkeitä kansainvälisen 
liiketoiminnan kohteita ovat Kazaks-
tanin Almaty ja Astana, joissa sijaitse-

LIVE-opintojakson vierailu Lahden Iskuun

vat Iskun toimipisteet. Toimitusjohta-
jat Elise Tarvainen ja Natalia Salonen 
esittelivät suomeksi, englanniksi ja 
venäjäksi yrityksen arvoja ja kansain-
välisen liiketoiminnan periaatteita. 
Erityisesti he korostivat laajan kielitai-
don ja vuorovaikutustaitojen merki-
tystä liiketoiminnassa. 

Keski-Aasian markkina-alue on iso, 
ja kiinnostus ennen kaikkea suoma-
laiseen koulutusjärjestelmään ja mo-
derneihin oppimisympäristöihin on 
siellä kasvamassa. Liikeneuvotteluissa 
venäjän kielen taito on kullanarvoista, 
koska Keski-Aasian maissa osataan 
huomattavasti paremmin venäjää 

kuin englantia. 
Opiskelijat tutustuivat käyntinsä ai-

kana myös Iskun Showroomin kalus-
teisiin ja ISKU-museoon sekä samassa 
rakennuksessa sijaitsevien yliopiston 
(LUT) ja ammattikorkeakoulun (Lab) 
tiloihin ja opiskelumahdollisuuksiin. 
Päivän päätteeksi kerätyn palautteen 
perusteella vierailu oli opiskelijoiden 
mielestä onnistunut. Yksi opiskelijois-
ta kiteytti ajatuksiaan seuraavasti:

Oli kiinnostavaa kuulla yrityksestä, 
jolla on vihreät arvot ja joka haluaa 
pysyä Suomessa, mutta jolla on yri-
tystoimintaa muuallakin.
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Tänä lukuvuonna tavoitteena 
oli tehdä UNESCO-koulutoi-
mintaa tunnetuksi koulussa. 
Oppilaat pitivät aamunavauk-

sia eri luokka-asteille mm. YK:n päi-
vänä, lapsen oikeuksien päivänä ja 
vainojen uhrien muistopäivänä sekä 
järjestivät Kahoot-visoja UNESCO-tee-
moista. Marraskuussa vietimme lap-
sen oikeuksien viikkoa huomioimalla 
teemaa oppitunneilla ja järjestämällä 

välituntitoimintaa yhdessä oppilas-
kuntien kanssa. Yhdeksäsluokkalais-
ten perinteinen malli-YK toteutettiin 
monialaisena oppimiskokonaisuute-
na. Malli-YK:n teemana oli tänä vuonna 
tasa-arvo. Malli-YK:n yleiskokousta oli 
seuraamassa opettaja ja kaksi oppilas-
ta Kaitaan koulusta.  Myös viidesluok-
kalaisilla monialaisen oppimiskokonai-
suuden teemana oli UNESCO. 

Osallistuimme aktiivisesti UNESCO 
ASPnet -kouluverkoston toimintaan, 
kuten yhteisiin kokouksiin, tapahtu-
miin ja seminaareihin. Koulumme on 
mukana Uudenmaan UNESCO-kou-
lujen hankkeessa, jossa tavoitteena 
on tiivistää yhteistyötä ja luoda uusia, 
oppilaita ja opiskelijoita osallistavia 
toimintatapoja. Joulukuussa kävim-
me vierailulla Mäkelänrinteen luki-
ossa, jossa käsiteltiin ihmisoikeuksia 
ja suunniteltiin yhdessä tulevaa toi-
mintaa. Huhtikuussa oli Uudenmaan 
UNESCO-koulujen yhteinen Rauha 
ja oikeudenmukaisuus -teemaviikko. 
Ryhmä lukiolaisia seurasi paneelikes-
kustelua Alppilan lukiossa, ja huomi-
oimme teemaviikkoa myös omassa 
koulussamme mm. kutsumalla aihee-
seen liittyvän vierailijan lukiolaisille. 

 
Suomalais-venäläinen koulu on mu-

kana Yhteinen Itämeri -hankkeessa, 
joka on osa UNESCO-koulutoimintaa. 
Elokuussa yksi opettaja, kaksi perus-
koululaista ja kaksi lukiolaista osallistui 
Yhteinen Itämeri -hankkeen retkelle 
Rosalan viikinkikylään ja Bengtskärin 
majakalle. Joulukuussa koulussamme 
järjestettiin Yhteinen Itämeri -hank-
keen tapaaminen, johon osallistui noin 
40 opiskelijaa ja opettajaa eri puolilta 
Suomea. Luontoliitto piti tapaami-
sessa Itämeri-lähettiläskoulutuksen. 
Toisena tapahtumapäivänä vierailtiin 
Suomen ympäristökeskuksessa ja 
Suomenlinnassa. Toukokuussa Suo-
malais-venäläisestä koulusta osallistui 
kolme oppilasta ja yksi opettaja kan-
sainväliselle kestävän kehityksen leirille 
Seilin saarella. 

UNESCO ASPnet-koulutoiminta 
lukuvuonna 2022–2023

Uudenmaan UNESCO-koulujen blogi: 
https://uudenmaanunesco.blogspot.com/

Yhteinen Itämeri -hankkeen blogi: 
https://yhteinenitameri.wordpress.com/

https://uudenmaanunesco.blogspot.com/
https://yhteinenitameri.wordpress.com/
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Syyslukukauden alussa pidettiin 
oppilaskunnan puheenjohta-
jien vaali. Puheenjohtajiksi va-
littiin Max Santibanez Munoz, 

Frida Onnela ja Venla Vuorimaa.

Alkusyksystä järjestettiin nälkäkerä-
ys, joka onnistui hyvin - rahaa saatiin 

Alaluokkien oppilaskunnan lukuvuosi

kerättyä 620 €. Lapsen oikeuksien päi-
vänä keskustelimme lasten oikeuksis-
ta ja teimme julisteita. Aleksis Kiven 
päivänä pidimme aamunavauksen 
Aleksis Kivestä. Kekrinä oppilaskun-
ta järjesti Halloween-discon ja Paras 
puku -kilpailun. Itsenäisyyspäivänä op-
pilaskunnan jäsenet pitivät omille luo-

killeen tietovisan. Jouluna järjestettiin 
oppilaskunnan pikkujoulut, jossa pi-
dimme jouluaiheisen kilpailun ja nau-
timme glögistä ja pipareista.

Ystävänpäivänä oppilaat tekivät 
toisilleen kortteja ja oppilaskunta jär-
jesti piirustuskilpailun. Oikeudenmu-
kaisuuden päivänä oppilaskunnan 
jäsenet pitivät luokille 1–2 puheen 
yhdenvertaisuudesta ja Kyllä vai Ei 
-peukkukilpailun. Oppilaat myös teki-
vät seinälle ripustettavia julisteita. Pää-
siäisviikolla oppilaat tekivät vitsoja, jot-
ka siunattiin ortodoksisen uskonnon 
mukaan. Pääsiäisenä oppilaskunnan 
jäsenet järjestivät myös pääsiäismu-
najahdin. Vappuna omissa luokissa jär-
jestettiin pukukilpailu ja oppilaskunta 
järjesti luokille 1–2 askartelutyöpajoja. 

Terveisin 
Max, Frida ja Venla



35SUOMALAIS-VENALAINEN KOULU
Ф И Н С КО - РУСС КАЯ  Ш КОЛ А

Lukuvuoden 2022‒2023 yläkou-
lun oppilaskunnan hallitus on 
ollut ympäri vuoden innokas ja 
aktiivinen. Oli tehtävä mikä ta-

hansa, on meiltä löytynyt aina omis-
tautunut tekijä.

Tänä vuonna olemme tehneet 
upeita julisteita, puheita, esityksiä, Ka-
hoot-kilpailuja, kyselyitä ja teemapäi-
viä. Järjestimme useammankin tapah-
tuman, kuten koko viikon kestäneen 
yhdenvertaisuus viikon, johon valmis-

Yläluokkien oppilaskunnan toiminta

telimme aamunavauksen, Kahootin 
yhdenvertaisuusta ja Mikä vaan pait-
si reppu -päivän. Muita tapahtumia 
olivat esimerkiksi YK:n päivä, Yökkäri 
päällä kouluun -päivä, halloween-disco 
ja piirustuskilpailu. 

Oppilaskunnan hallituksesta oli 
myös useampi oppilas nuorten vaali-
en vaalitoimitsijana. Pääsimme muun 
muassa merkitsemään äänestäneiden 
nimiä ylös ja leimaamaan äänestysli-
pukkeita. Vaalitoimitsijana toimiminen 

oli hyvin mielenkiintoista ja opetti pal-
jon siitä, miten tulevaisuudessa voim-
me käydä äänestämässä.

Lopuksi haluaisin kiittää vielä kaik-
kia, jotka ovat olleet osana tätä oppi-
laskuntaa. Olette tehneet hyvin työnne 
ja teidän innostuksenne olla mukana 
oppilaskunnassa on ihailtavaa. Hyvää 
kesää kaikille!

Maria Johansson
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Vanhempainyhdistykseen 
voivat kuulua kaikki koulun 
oppilaiden huoltajat. Yhdis-
tys toimii vapaaehtoisvoimin. 

Jäsenistö valitsee vuosikokouksessaan 
yhdistykselle hallituksen lukuvuodeksi 
kerrallaan. Yhteistyö koulun ja SVK:n 
kannatusyhdistyksen kanssa on tärkeä 
osa yhdistyksen toimintaa. Yhdistys on 
Suomen vanhempainyhdistysten lii-
ton jäsen. Tiedotus toiminnasta tapah-
tuu sähköpostitse ja Wilman välityksel-
lä sekä koulun nettisivujen yhteydessä 
olevilla yhdistyksen sivuilla. Lisäksi van-
hempainyhdistys ylläpitää kaikille kou-
lun oppilaiden huoltajille ja koulun 
henkilökunnalle tarkoitettua Face-
book-keskusteluryhmää.   Yhdistyksen 
vapaamuotoista puuharyhmää varten 
perustettiin WhatsApp-ryhmä, johon 
ovat tervetulleita matalalla kynnyksellä 
kaikki toiminnasta kiinnostuneet.

Vanhempainyhdistys osallistuu 
mahdollisuuksien mukaan koulun jär-
jestämiin yhteisiin tapahtumiin. Yhdis-
tys pyrkii omalla toiminnallaan lisää-
mään koulun näkyvyyttä ja positiivista 
imagoa korostaen koulun erityisluon-

Suomalais-venäläisen koulun vanhempain-
yhdistys ry, toimintakertomus 2022ꟷ2023

netta kielikouluna. Yhdistys ohjaa va-
roja koulun hyväksi tukien oppilaiden 
viihtyvyyttä, turvallisuutta ja oppimista 
yhteistyössä koulun kanssa. 

Vanhempainyhdistyksen toi-
minta lukuvuonna 2022ꟷ2023

Kuluneena lukuvuonna vanhempain-
yhdistys on toiminut hyvässä  yhteis-
työssä koulun ja johtokunnan kanssa. 
Vanhempainyhdistyksen hallitukseen 
kuului seitsemän jäsentä, ja puheen-
johtajana toimi Anna Sievers. Vanhem-
painyhdistyksen vuosikokous pidettiin 
1.2.2023.   Vuosikokouksen yhteydessä 
yhdistyksen säännöt päivitettiin van-
hempainliiton mallisääntöjä vastaavik-
si. Jatkossa yhdistyksen vuosikokous 
pidetään uusien sääntöjen mukaisesti 
aina lokakuussa. 

Vuosikokouksessa päätettiin järjes-
tää matalan kynnyksen keskusteluti-
laisuuksia kaikille toiminnasta kiinnos-
tuneille. Ensimmäinen pidettiin 2.3., 
jolloin ideoitiin vappudiscoa sekä uusia 
varainkeruutuotteita. 

Vanhempainyhdistys tuki koulun 
järjestämää, S2-perheille suunnat-
tua asiantuntijaluentoa osallistumal-
la luentopalkkioiden kustannuksiin. 
Luentopalkkiot ohjattiin luennoitsijoi-
den toiveesta hyväntekeväisyyteen. 

Vanhempainyhdistys järjesti ala-
luokkien oppilaille koulupäivän ul-
kopuolisen vappudiskon 26.4. illalla 
koulun tiloissa. Discossa oli paikalla yh-
teensä noin 160 luokkien 1ꟷ5 oppilasta. 
Discon tuotto käytettiin kokonaisuu-
dessaan yhdistyksen leirikoulu- ja sti-
pendirahaston kartuttamiseen. 

Vanhempainyhdistys myönsi luku-
vuoden aikana rahallista tukea leiri-
koulu- ja kulttuurimatkoille lähteville 
luokille. Yhdistys lahjoitti varoja myös 
koulun stipendirahastoon ja muisti eri 
tavoin koulun henkilökunnan jäseniä. 

Vanhempainyhdistys kiittää van-
hempia, oppilaita, opettajia ja muuta 
henkilökuntaa hyvästä yhteistyöstä. 
Yhdistyksen hallitus toivoo saavansa 
ensi vuonna yhdistyksen toimintaan 
mukaan uusia aktiivisia vanhempia.  
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Uusintakuulustelut kesällä 2023 

Perusopetuksen uusintakuulustelu on 8. 6. 2023 klo 12.00. 
Lukion 5. jakson uusintakuulustelu on ke 23.8.2023.  
Lukion kuulusteluun ilmoittaudutaan Wilman kautta luku-
vuoden alettua.

Lukion yhteishaun tulokset  

Lukion yhteishaun tulokset julkaistaan koulun pääovessa 
ja kotisivuilla aikaisintaan 15.6.2023 klo 9.
Lukion opiskelupaikka on varmistettava 
viimeistään 20.6.2023.

Koulun aukioloajat kesällä  

Koulun kanslia on auki kesäkuussa klo 8–14. 
Heinäkuun kanslia on kiinni.  
Koulun rehtori ja apulaisrehtorit ovat lomalla heinäkuun 
ajan.  

Ilmoitusasiat

Ensi lukuvuoden alkaminen 

Lukuvuosi 2023–2024 alkaa seuraavasti:  

Esikoulun ensimmäinen päivä klo 8.15.- 13.15. 
Esikoululaisten iltapäivähoito jatkuu esikoulun tiloissa 
klo 16/17 saakka.
Perusopetuksen 1. luokat: ensimmäinen koulupäivä klo 
8.15. - 11.15. Sisäänkäynti ensimmäisenä päivänä yhdessä 
huoltajan kanssa pääovesta.
Juhlava aamunavaus ensimmäisten luokkien oppilaille ja 
vanhemmille pääaulan katsomossa klo   8.30     jatkuen 
rehtorin infotilaisuudella vanhemmille.
Iltapäivähoito alkaa koulupäivän päätyttyä ensimmäise-
nä koulupäivänä oppilaan omalla kotialueella.
Lukion ensimmäisen vuosikurssin opiskelijat kokoontu-
vat klo 9.45 koulun pääpihalla.
Perusopetuksen luokkien 2–9 oppilaat tulevat kouluun 
klo 9.45.
Lukion 2. ja 3. vuosikurssi tulevat kouluun klo 10.00.

Ensimmäinen koulupäivä on työpäivä, jolloin on myös 
ruokailu.

LUKUVUODEN 2023–2024 TYÖ-JA LOMA-AJAT

Syyslukukausi 10.8.2023 (to) – 21.12.2023 (to)
Syysloma 16.10.2023 (ma) – 20.10.2023 (pe)
Joululoma 22.12.2023 (pe) – 7.1.2024 (su)
Kevätlukukausi 8.1.2024 (ma) – 1.6.2024 (la)
Talviloma 19.2.2024 (ma) – 23.2.2024 (pe)

Lisäksi lukiossa ja perusopetuksessa on yksi erikseen 
sovittava lauantaikoulupäivä.
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Syksyn 2022 ylioppilaat

Blomfelt Bettina Elisabet
Frojan Ksenija
Lubneva Anna
Palander Frans-Emil Aleksanteri
Palenius Aleksandra Valeria
Pirhonen Santeri Mikael
Sinisalo Rene Sebastina
Taalas Minka Kaisa Helinä
Zaripov Daniil Ilgizovich

Syksyn 2022 ja kevään 2023 ylioppilaat

Kevään 2023 ylioppilaat

Antipov Kirill
Bulutova Nina
Chudina Elena
Coogan Raili Caitlin
Heinonen Delia Daniela Sinipilvi
Hiekkanen Lucas Matias Aatto
Häyhtiö Henri Yrjö Tapani
Kauppinen Aleksei Jyri
Khaimi Matleena
Lampela Elmo Oskari
Lindegren Petro Fredrik
Lindström Aleksandra Maria
Lusnikova Sofja
Lyubchenko Michael

Manninen Iikka Onni Juhani
Martikainen Tia Maria
Mehilainen Daniel
Meklin Anni Serafina
Moisio Emma Sofia
Mustonen Eva
Muzhev Andrei
Mäntymäki Daniel Jouko Frans
Neeves Erin Emilia
Nevavesi Tiitus-Oskari
Nikkanen Max Kristian
Novikova Alina
Paloranta Elianeth M Da Silva
Peltola Arni Risto Arseni
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Poutiainen Lisa Margareta
Rosentau Andreas Arvo
Salo Juuso Kalle Kalevi
Sojanen Timofei
Soldatova Julia
Susi Valentina
Tikhonova Elizaveta
Traks Lauri
Truhhanov Aleksandr
Uotila Alex Petri Samuel
Vetkova Olga
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Tapahtumia vuoden varrelta
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Suomalais-venäläinen koulu

svk-kanslia@svk-edu.fi
etunimi.sukunimi@svk-edu.fi

Rehtori
Tuula Väisänen, +358 295 332 401

Apulaisrehtori (luokat 0–6)
Katri Barannik-Tolvanen, +358 295 332 403

Apulaisrehtori (luokat 7–9 ja lukio)
Sanna Torvikoski, +358 295 332 404

Apulaisrehtori 
(venäjän kieli ja venäjänkielinen opetus)
Maarit Kaunisto, +358 295 332 402

Kanslia +358 295 332 400
Taloustoimisto +358 295 332 405
Virastomestari +358 295 332 408
Esiopetus +358 295 332 422
Opinto-ohjaaja Aija Lund +358 295 332 425
Kuraattori Milena Pekari 09 310 37170
Terveydenhoitaja Seija Pekkinen 050 310 5602


